

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210701211
Kundennr.: 11017
Datum: 9. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210700228 vom 02.07.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen							
Externe Belegnr. W2110534/BE-012549:							
1	10102		Steckdose, 7-polig	10	Stück	1,29	12,90
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL							
Versandgewicht: 0,70 kg							
2	10103		Steckdose, 7-polig,	10	Stück	1,81	18,10
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 1,10 kg							
3	10311		Zwischenkabel, 7-polig, 3 m	5	Stück	8,23	41,15
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT							
Versandgewicht: 1,70 kg							
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700228							72,15
Lieferungsnr. DI210700395 vom 02.07.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen							
Externe Belegnr. W2110559/BE-012557:							
5	80105		Federnsatz f. Peitz R 234-76 u	10	Stück	3,47	34,70
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,36 kg							
*** Rückstand aus Auftrag:							
6	402742		Gegenplatte f. Zurrmulde 40274	8	Stück	2,04	16,32
Gegenplatte f. Zurrmulde 40274, verzinkt							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 2,28 kg							
7	40274		Zurrmulde m. Ring, beidseitig	8	Stück	2,53	20,24
Zurrmulde mit Ring, verzinkt,							
beidseitig klappbar, 105 x 140 mm, 1000 daN							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 3,92 kg							
8	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700395							71,26

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700550 vom 05.07.2021: Externe Belegnr. W2110559/BE-012557: *** Rückstand aus Auftrag:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen
9	10303		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg	100	Stück	1,08	108,00
			Lieferungsnr. DI210700652 vom 06.07.2021: Externe Belegnr. W2110575/BE-012567:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen
10	40220		Schutzkappe M 5, SW 8, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,05	0,50
11	20101		Kotflügel HR 2275, H 2212/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,08 kg	2	Stück	16,42	32,84
12	10655		ASPÖCK Multipoint III RL li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011405 *** Ihre Belegnr.: BE-210526/012348	10	Stück	13,10	131,00
13	10100		Stecker, 7-polig Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,10 kg	30	Stück	1,04	31,20
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700652							195,54
			Lieferungsnr. DI210700994 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. W2110614/BE-012581:				Lieferung an: Lars Dwinger Propan GmbH, Norderstedt
15	20109		Kotflügel THRD 24150, D 2420/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,72 kg	1	Stück	31,47	31,47
16	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210700994							41,37
			Lieferungsnr. DI210701117 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. W2110618/BE-012589:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen
17	10431		AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	21,78	21,78
18	10435		AJ.BA FP.15 Lichtscheibe	1	Stück	21,82	21,82

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210701211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg				
19	10310		Zwischenkabel, 7-polig, 2 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,80 kg	10	Stück	8,23	82,30
20	70301		Zubehör Set Tandem-Bremsgestän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,10 kg	5	Stück	29,01	145,05
21	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,50	150,00
22	100160		JOKON K 415 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	4,84	24,20
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701117							445,15
Lieferungsnr. DI210701316 vom 08.07.2021:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
Externe Belegnr. W2110639/BE-012599:							
24	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	1,50	30,00
25	10168		SECORÜT Spannungsreduzierer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	85,46	85,46
26	40055		Stützlastschild 75 kg Stützlastschild 75 kg, 105 x 74 mm, Haftfolie, für Anhänger	10	Stück	1,84	18,40
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg							
27	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701316							133,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.067,33
19% MwSt.							202,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.270,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210701211

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 95,913

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland